
KONSUMI
2.2-5kg/m2 

MI-600 IZOBLOCK
Hidroizolues elastomerik, i lëngshëm për mbrojtje nga uji për çatitë, pllaka dhe tualete.
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Përshkrimi
MI-600 IZOBLOCK është një hidroizolues elasto-
merik, i lëngshëm për mbrojtje nga uji për çatitë, 
pllaka dhe tualete. Ka elasticitet të lartë dhe 
rezistencë ndaj kushteve të motit.

Fushat e Përdorimit
-Përdoret për mbrojtje nga uji për çatitë, pllakat, 
tualetet, etj.

Përgatitja e Sipërfaqes
Sipërfaqja që do të mbulohet duhet të jetë pa 
pluhur, yndyrë, bojë, etj. Rekomandohet ta lagni 
para aplikimit. Përdorni MP-809 ACRYPRIME për të 
rritur ngjitjen e MI-600 IZOBLOCK me sipërfaqen.

Aplikimi
MI-600 IZOBLOCK aplikohet me furçë ose rul në dy 
shtresa pasi shtresa e MP-809 ACRYPRIME të jetë 
tharë plotësisht.
Shtresa e dytë duhet të aplikohet pas tharjes së 
shtresës së parë. Membrana e mbrojtjes nga uji e 
MI-600 IZOBLOCK duhet të forcohet në qoshet e 
dyshemesë dhe në hapësirat e nyjeve duke 
përdorur një rrjetë xhami.

Konsumi
Konsumon 2-2.5 kg/m², në varësi të sipërfaqes.

PAKETIMI
5kg/15kg

DISCLAIMER: The above technical data, information, recommendations and guidance are based on scientific and technical knowledge, laboratory studies and long experience. However, the above information is
considered to be as indicative and should be reviewed in any case in relation to each specific application conditions. Consequently, the suitability of each product in any application must be evaluated after referring
to the updated Technical Data Sheet and to the website www.matis-eu.com, as well as after contacting the technical support department, in case of necessity. Our company guarantees the quality of the product
itself, whilst in any case the user/applicant is exclusively responsible for any undesirable failures after using the product.
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Karakteristika



Forma E lengshme 
Ngjyra E Bardhe/Gri 

Magazinimi 24 muaj kur ruhet në paketimin origjinal 
të mbyllur në një vend të thatë. 

Konsumi 2-2.5kg/m2 
Temperatura e aplikimit (+5°C) - (+35°C) 
Trashësia maksimale për dy shtresa 0.75-1 mm 
Rezistenca në tërheqje (EN 1542) ≥0.8 N/mm2 
Rezistenca ndaj ngjitjes në tërheqje pas 
qendrimit ne nxehtësi (EN 1062-11/EN 
1542) 

≥0.8 N/mm2 

Abzorbimi kapilar i ujit (EN ISO 1063-3) <0.1kg/m2h0.5 
Reagimi ndaj zjarrit Cs1d0 
Substancat e rrezikshme Shiko SDS 
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Të dhëna teknike  (NE +23°C DHE 50% U.R.) 
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Tiranë, Albania
info@matis-eu.com
www.matis-eu.com
T: +355 69 20 94 570


